デイ便り
令和 6年 4月 1日

第250号

ウエルガーデン伊興園

デイサービス発行

03-5691-9501

ｙ-takao@welgarden.or.jp

日に日に春の陽気を感じるようになってきました。
ひな祭り行事では玉入れゲームを楽しまれ、同じチーム同士
で応援して盛り上がりました。手作りおやつでは４種類から
お好きなものを選んでいただき、皆さま喜ばれていました。

伊興園の河津桜が満開となりました。

日頃より伊興園デイサービスセンターのご利用
および当施設の運営に関しまして、ご理解、ご
協力を賜り誠にありがとうございます。
このたびは、満足度調査アンケートならびに介
護保険制度改正に伴う、重要事項説明書の変更
の同意書のご返信ありがとうございます。皆様
からの貴重な意見をもとに、更なるサービスの
向上を目指していきます。 スタッフ一同

	スライド 1: デイ便り